Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Pedido:573506 Vendedor: ZULEICA APARECIDA DE LIMA

Cliente: roitone: 47 991560086

Descricao

Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 11281 - ZULEICA

108150 - PORTA PRIMER 80X210 "COM" FUNDO
BRANCO LISA

Loja: 3 Tipo: 3 Vendedor: 11281 - ZULEICA

Loja: 38 Tipo:

123153 - BATENTE SEMI LAKA BRANCA
REGULAVEL DE 10 A 14CM CABECEIRA 100CM

1 Vendedor: 11281 - ZULEICA

61822 - DOBRADICA FERRO GALVANIZADO 3.1/2"
S1201FG-3 3.1/2

100504 - VISOR P/ PORTA 26 A 46MM SM-015 CR

112192 - ENGATE FLEXIVEL PVC 60CM BCO

8096 - SIFAO SANFONADO UNIVERSAL ATE 72CM
BRANCO

62 - VALVULA LAVATORIO COM UNHO SEM
LADRAO CROMADO VL4

32016 - LAVATORIO PARA COLUNA 47X38,5CM
SAVEIRO /UP BRANCO 1020070010300

32017 - COLUNA PARA LAVATORIO SAVEIRO /UP
BRANCO 1022010010300

136480 - TORNEIRA LAVATORIO 1/2,3/4" MESA
NOVA LOGGICA BICA BAIXA CROMADO 01106406

095.771.759-88 - ALEXANDER KOERICH

Loja: JOINV - DOUTOR JOAO COLIN - TEL: 30279000

Tamanho

80x210

3.1/2"

47x38,5cm

1/2,3/4"

Marca

Alamo

Alamo

Rocha

Pado

Tigre

Blukit

Astra

Celite

Celite

Docol

Quantidade

1PC

1PC

1PC

1PC

1UN

1PC

1PC

1PC

1PC

1PC

Data Emissao:

28/06/2023

Hora Emissao: 11:22 |

|

Valido até: }

|

Péagina: lde2 ;
R$ Unitario Desc. R$ Total
189,00 0,00 189,00
284,20 0,00 284,20
17,89 0,00 17,89
51,71 0,00 51,71
20,21 0,00 20,21
7,92 0,00 7,92
17,92 0,00 17,92
112,05 0,00 112,05
75,21 0,00 75,21
203,17 0,00 203,17
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Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total
136480 - TORNEIRA LAVATORIO 1/2,3/4" MESA
NOVA LOGGICA BICA BAIXA CROMADO 01106406
130747 - FECHADURA ZAMAC 40MM 814/33 20mm Stam 1pC 61,32 0,00 6132

INTERNA ESPELHO ACABAMENTO INOX

Loja: 3 Tipo: 2:

Loja: 3 Tipo: 3:

Loja: 38 Tipo: 1:

RUA RUA AREIA BRANCA 1215 APT102 JOINVILLE SC 89224475
- ENTREGA: 30-06-2023

- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULOS

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

- Peso: 45.72 Kg

Plano: 1 - A VISTA

Frete: R$ 35,32

Entrada: R$ 0,00

Total do Orcamento: R$ 1.075,92

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.
Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.
N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



